
Rožnovské hodiny

Ivan Mládek

Rožnovské hodiny smutně bijú.

Rožnovké hodiny, bim, bam, bim, bam,
nejdou už dvě hodiny, bim, bam, bim, bam.
Už jsou čtyři hodiny, bim, bam, bim,
na nich jen dvě hodiny, bim, bam, to jsou věci.

Nevadí, ty mé je nahradí,
než-li tam srovnají ten chybný čas, čas.
Hodinář natáhne péro,
rožnovské hodiny pak půjdou zas, zas.

Že péro praskne toho se však nenadál, když tam lez,
takže tam dvě hodiny zas budou dál,
To ale nevadí, ty mé je nahradí,
než-li tam srovnají ten chybný čas, čas.

Mé zlaté hodinky, tik, ťak, tik, ťak,
nejdou už dvě hodinky, tik, ťak, tik, ťak.
Už jsou čtyři hodinky, tik, ťak, tik,
na nich jen dvě hodniky, tik, ťak, to jsou věci!

Nevadí, jsou ještě v záruce,
však mi je opraví za krátký čas, čas.
Hodinář vymění pérko,
mé zlaté hodinky pak půjdou zas, zas.

Že pérka nejsou, toho jsem se nenadál, jémine,
takže ty mé hodinky budou dál nečinné.
Nevadí, hruška se zasadí,
její stín prozradí ten správný čas, čas.

Že pérka nejsou, toho jsem se nenadál, jémine,
takže ty mé hodinky budou dál nečinné.
Lalala, lalala lá la,
lalala lá la lalala la, la!

Rožnovské hodiny smutně bijú.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

